
Błonie, 28.04.2020 r.
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Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nie ograniczonego pn. "Przetarg nieograniczony na dostawę wyposażenia w Zespole Szkół nr 1
im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu w ramach projektu pn.: "Umiejętności, kwalifikacje i
praca" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi
priorytetowej X "Edukacja dla rozwoju regionu", działania 10.3 "Doskonalenia zawodowe",
poddziałania 10.3.1 "Doskonalenia zawodowe uczniów""

Zamawiający informuje, ze w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy
ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późno zm.), Zamawiający niniejszym
przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy Zamawiający chce zakupić oprogramowanie Autodesk Maya w subskrypcji rocznej?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2
Proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej (doc, docx).

Odpowiedź:
Formularze w wersji edytowanej zostały udostępnione na stornie internetowej szkoły.

Pytanie 3
Poza tym pragnę zaznaczyć, że formularze oferty do każdej części mają tylko jedną pozycje
do wypełnienia w tabeli. Która z pozycji w danej części ma zostać wyspecyfikowane w
formularzu?

Odpowiedź:
Formularze stanowią wzór, tabele należy rozszerzyć według potrzeb.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści matryce IPS w laptopach? W porównaniu do TN charakteryzują się
one lepszymi kątami widzenia oraz lepszym odwzorowaniem barw.

Odpowiedź:
Oczywiście mogą być matryce IPS.


